
Projekt 
 
z dnia 29.12.2022 r. 
Sporządził: Monika Grela 
Zatwierdził: Aneta Wolna 
Skonsultowano z Radcą Prawnym 
 

 
UCHWAŁA NR LVIII/.... /2022 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekt jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, 
poz. 1005, poz. 1079 oraz poz. 1561) w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1452 i poz. 1512), uchwala  się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/434/2022 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 
30 listopada 2022 roku w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 7684) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską 
w ust. 2 § 4 w ten sposób, że rok 2022 zastępuje się rokiem 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wieruszowa. 

§ 3. 1. Uchwała  podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Łódzkiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FEA02F-83DB-48C5-8B37-2DEFC0DD8F3C. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LVIII/.... /2022 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej. 

 

Przedmiotem niniejszego projektu uchwały jest sprostowanie oczywistej 

omyłki pisarskiej zapisanej w podjętej uchwale Nr LVI/434/2022 Rady 

Miejskiej w Wieruszowie z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie określenia 

stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 7684). 

W treści  ust. 2 § 4 tejże uchwały błędnie wpisano termin obowiązywania 

uchwały „1 stycznia 2022 roku". Prawidłowy zapis powinien brzmieć: „1 

stycznia 2023 roku". 

Zmienione stawki uchwałą Nr LVI/434/2022 Rady Miejskiej 

w Wieruszowie z dnia 30 listopada 2022 roku mogą być stosowane 

najwcześniej z dniem ogłoszenia uchwały, lub w późniejszym terminie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FEA02F-83DB-48C5-8B37-2DEFC0DD8F3C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Uzasadnienie



